Product data
Technische gegevens
Material type TPU Polyester
Hardness 85 ShA
Code Artikelnummer Color Food grade DoC Name b h Gewicht
mm mm kg/m
E-PT20-FC-B156 H090060144 Cobalt blue Yes FC 20.0 20 0.14
E-PT30-FC-B72 H090060145 Cobalt blue Yes FC 30.0 30 0.27
E-PT40-FC-B60 H090060146 Cobalt blue Yes FC 30.0 40 0.38
E-PT50-FC-B36 H090060147 Cobalt blue Yes FC 35.0 50 0.55
E-PT70-FC-B24 H090060148 Cobalt blue Yes FC 40.0 70 0.85
E-PT20-FG-B156 H090035260 Green Yes FG 20.0 20 0.14
E-PT20-FW-B156 H090035160 White Yes FW 20.0 20 0.14
E-PT30-FG-B72 H090035263 Green Yes FG 30.0 30 0.27
E-PT30-FW-B72 H090035163 White Yes FW 30.0 30 0.27
E-PT40-FG-B60 H090035266 Green Yes FG 30.0 40 0.38
E-PT40-FW-B60 H090035166 White Yes FW 30.0 40 0.38
E-PT50-FG-B36 H090035269 Green Yes FG 35.0 50 0.55
E-PT50-FW-B36 H090035169 White Yes FW 35.0 50 0.55
E-PT70-FG-B24 H090035275 Green Yes FG 40.0 70 0.85
E-PT70-FW-B24 H090035175 White Yes FW 40.0 70 0.85
Alle gegevens zijn gemiddelde waarden onder standaard klimaatcondities: 23°C/73°F, 50% relatieve vochtigheid (DIN 50005/ISO
554), en zijn gebaseerd op de standaard lasmethode.
  Inclined T-shape Cleats
E-PT-F